Q^iodque procurabit quod fereniflimus Princeps Edwardus, Dei
gratia, Rex Anglix karifTimus confang ineus nofter, cum appro-
barione iimili, & fui interpofitione decreti, Regia auctoritate con-
firmabit omnia & lingula fupradida;

Qirx, ficut prxmitiuntur, idem Edmundus facere , fervare &
admiplere, corporali fide ab eo, in manu diledi & fidclis noftri
Guillermi Decani Eccleiix Sandi Amani Aurilianenlis, julfu nos-
tro recipientis, fuper hoc corporaliter prxlli-a;

Et, fub obligatione omniura bonorum fuorum , mobilium &
immobilium, prxfentium & futurorum , tam in Regno noftro,
quam alibi conliftentium

, promifit.

Et petiit, ad ea iic obiervanda & complenda, & per nos, &
audoritate noftra, fi opus fuerit, fe compelli.
Quod, ut ratum & Itabile permaneat in futurum, prxfentibus

littens noftrum fecimus apponi figillum.

Adum Parifius anno Domini millefuno ducentefimo nonagefi-
mo, menfejulii.

Nos autem omnia & finguia , in fibfcriptis litteris contenta,
ratificanrcs & approbantes, Cum nollri mterpolitione decreti , jd
requilitionem didi Germani * noftri & Rc^inx iax conjUi?!;, * 11-49'»

petentium, ad ea omnia & fingula conlervanda &: adiinple.rda,
feiplbs per nos, fi opus fuerit, compe.li, eadem audoritate Regia
confirmamus.

In cujus rei teftimonium Sigillum noftrum prxfentibus eft ap-
penfum.

Dat. apud Northampton anno Gratix 1290. & Regni noftri
decimo odavo, menfe Augufti.

Litera per quHm Rex AngliA dedit Epifcopo Dunehnenfi po-

teflatem ficicndi Domiceilis Norwagia.,Qr tiominihnsfms ^

venientibus in Angliam
, fecurum condutium,

Tj' Dwardus , &c. Omnibus Ballivis & fidclibus fuis , ad quos Ann. Dd
-*-' prxfentes litterx pervenerint, falutcui. 1290.
Cum Dominus Rex Norwagix illuitris quofdam Procuratores -^«- '*^-

& Nuncios fuos, pro quibufdam Negotiis, nos & ipfum concin- £• '.

gentibiis, in Angliam iit miilurus, L. A.f.
Dedimus poteftatem Venerabili Patri Antonio Dundmenfi E'- ifo.it.

pifcopo, & illi, quem idem Epifcopas per iitteras fuas Patentes ad X-fBwC*-;

hoc attornare voluerit, diaos Nuncios & Procuratores , tam per rrKr3,r.

mare
,
quam per terram , ad nos faivo & fecurc , infra Regnam

noftrum, cum bonis & famOia
,
qux fecum duccre concigerit,

conducendi , & eos protegendi , & vice & nomine noftro defen-
dendi

,

Vobis omnibus & fingulis inhibentes, ne prxfatis condudori-
bus, procuratoribus , Nunciis, feu aliis, fecam de partibus Nor-
wagix ad nos accedentibus , inferatis, vel inferri permi..atisiniu-
riam, moleftiam, dampnum , irnpedimentam aliq lod vei grava-
men.